Sutartyje pasirinkta fiksuoto įkainio kainodara. Sutartyje nustatomas Prekės 1 (vieno) mato vnt. fiksuotas 
įkainis, kuris nurodytas priede „Techninė specifikacija/Tiekėjo pasiūlymas“. 
Pradinė Sutarties vertė yra 1000,00 Eur ir PVM 210,00 Eur, iš viso kaina su PVM yra 1210,00 Eur (vienas 
tūkstantis du šimtai dešimt eurų).   
5.2. Mokėjimo sąlygos: už gautas Prekes Tiekėjui sumokama per 30 (trisdešimt) dienų po Prekių pateikimo pagal 
Sutarties sąlygas.  
5.3. Pirkėjas už perkamas Prekes Tiekėjui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Tiekėjo nurodytą banko sąskaitą. 
Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Tiekėjo sąskaitą.